*ebdomada<sup>2</sup> de mensuris et ponderibus; et de pane utrum fuerit ad pesam pistoribus datam et utrum vendatur vimum, carnes, caseus. oleum vel mel, ultra vel aliter quam ordinatum fuerit per statuta vel reformationes<sup>3</sup> communis Belluni et consilii. Item si quos reperirent culpabiles in predictis vel aliquo predictorum contra formam statutorum vel reformationum consilii, facere debeant eos reduci in scripturis per eorum notarium, quomodo invenerint et qualiter et qua die et percipere securitates, defensiones et invenciones et processus debeant omni mense presentare domino rectori. Et teneatur rector ad minus in kalendis cuiuslibet mensis condempnaciones facere et publicare secundum formam statutorum et reformationum communis Belluni et consilii, dummodo non transcendat aliqua condempnacio summam soldorum sexaginta parvorum. Et medietas dictarum condempnacionum et omnium que recipere possunt occasione dicti officii, esse debeat domini episcopi et alia medietas ad ipsum spectare. Et notarius debeat eligi per castaldiones scole notariorum et habere debeat pro suo salario soldos quinque grossorum de denariis quos ipsi iurati receperunt in dicto officio tam de sua parte quam de parte domini episcopi. (...).*

<sup>1</sup>segue f depennata. <sup>2</sup>ms. ebdomida. <sup>3</sup>ms. reformationis.

D)<sup>261</sup> *Teneantur dicti iurati et eorum notarii, antequam incipiant suum officium, iurare facere suum officium bona fide et sine fraude et omnes quos invenerint facientes contra, manifestare et nullum subcelare et nullum lucrum, donum seu oportum<sup>1</sup> accipere occasione dicti officii, nisi quod eis concessum est per statutum; et pro predictis sic observandis in officio suo diligenter exercendo et non esse negligentes, debeant facere imam securitatem de libris quinquaginta parvorum apud massarios commnis Belluni, quam, si non fecerint, dictum officium exercere non possint.*

<sup>1</sup>corretto da oportum (a-su o-).

E)<sup>262</sup> *Item quod iurati eorumque notarii tempore sui officii non possint facere becariam nec vendere vinum, oleum, carnes nec caseum ad minutum nec vendi facere, nisi vinum per alium, nec panem facere nec fieri facere ad vendendum, banno librarum decem pro quolibet et qualibet vice et quilibet possit accusare et habeat medietatem banni.*

F)<sup>263</sup> *Item quod iurati iusticie sint et esse debeant de parentelis civitatis Belluni exercendo dictum officium in civitate Belluni et villis de plano. Et iurati de Agurdo et Zando debeant exercere officium suum predictum in Agurdo et Zando et non alibi. Et si fieret creacio de aliis quam de parentelis supradictis, eorum creacio non valeat et condempnaciones per eos facte non valeant ipso iure ad dictum officium. Et creacio ipsorum iuratorum rotuletur per parentelas quemadmodum*